

Oslo, 13 september 2023



**Norsk
Kennel Klub**
HUNDEEIERNES ORGANISASJON

**Møteprotokoll
HS-møte 8/23
04. september 2023, kl. 17.00
Møtet ble avholdt på Teams**

Til stede:

Leder: Nils-Erik Haagenrud
Medlemmer: Anniken Holtnæs
Hilde Charlotte Solheim
Linda Stensrud.
Dag Inge Bruflot
Øystein Eikeseth
Renate Sjølie
Tom Rune Lund

Møtende vararepresentant: Geir Ottesen

Forfall: Bente Liberg

Fra Administrasjonen: Lars Arne Aulie
Marie Gjerde Rolandsen som referent
Cecilie Holgersen deltok under behandlingen av sak 150/23
Hanne Christine Øverli deltok under behandlingen av sak 153/23

143/23 Protokoll fra HS-møte nr. 7/23, samt fra ekstraordinære møter

Vedtak: Protokollen fra møte nr. 7/23 ble formelt godkjent av Hovedstyret

144/23 Oppfølging fra forrige HS-møte

Vedtak: Egen orientering om administrasjonens arbeid siden sist møte ble gjengitt i sak 145/23

145/23 Muntlig orientering fra administrasjonen om driften

- Hovedstyret ble orientert om administrasjonens arbeid i å følge opp vedtak fra forrige møte, og tok informasjonen til orientering. HS ber GS om en orientering om omfanget av disiplinærsaker i NKK.
- GS orienterte om hvordan bruddsaker behandles i administrasjonen. GS er i ferd med å etablere en gruppe i henholdsvis avdeling for helse- og registrering og i avdeling for aktivitet. Gruppene vurderer saken og anbefaler forslag til reaksjon. GS tar beslutningen, og rapporterer til HS.
- Medlemstallene per 31. august er gode, det er et økt antall medlemmer som har betalt grunnkontingent. Vi ser en liten nedgang i antallet registrerte valper.

146/23 Orientering fra særkomiteene og HS-oppnevnte arbeidsgrupper

Representantene fra særkomiteene og HS-oppnevnte arbeidsgrupper orienterte. Styreleder for NKKs forskningsfondet orienterte om at Utlysningsteksten for forskningsfondet er nå godkjent og blir sendt ut for publisering i aktuelle tidsskrifter. Utlysningsteksten skal også legges ut på NKKs sider.

Både sportshund komiteen og jakthund komiteen har diskutert fellesbestemmelser for konkurranser. Planlagt møte i NSU er utsatt til 6. september.
Hovedstyret har fått positive tilbakemeldinger på at HS var representert NM i lydighet, i rally, i brukshund og i IGP og i kreativ lydighet. Arrangørene har lagt ned mye arbeid og det har vært flotte arrangement

147/23 RS-Forberedelse, jevnlig rapportering

Vedtak: Hovedstyret tok status om forberedelser til RS 2023 til orientering.

Sammendrag:

På HS 4/23 ble det besluttet at RS 2023 skulle være tema på hvert styre møte fremover.

Administrasjonen orienterte om blant annet:

Møte mellom ordfører, hs-leder og GS er gjennomført.

GS presenterte oversikt over gjenstående forberedelser for RS.

Utarbeidelse av årsrapport og sakspapirer knyttet til handlingsplan og kommunikasjonsstrategi

148/23 RS- saker, unntatt offentlighet

Vedtak: Fristen for innsending av saker til RS er utgått og sakene blir publisert innen 1. oktober.

Sammendrag:

Hovedstyret ble orientert om innkomne saker

149/23 Budsjettforslag 2024

Vedtak: Hovedstyret godkjente administrasjonens forslag til budsjett for 2024. Endelig forslag sendes til behandling på RS.

Sammendrag:

Administrasjonen fremmet endelig forslag til budsjett 2024.

150/23 Høyesterettssaken

Vedtak:

Hovedstyret vedtar at talspersoner ved domsavsigelse er Nils-Erik Haagenrud og Hilde Charlotte Solheim. Disse er tilgjengelige for nyhetssendinger, debatter mv i perioden medio september til medio oktober.

Sammendrag:

Hovedstyret bes vurdere ulike reaksjoner og tiltak basert på mulige utfall fra Høyesteretts dom over saken mot NKK, Norsk Cavalierklubb, Norsk Bulldog klubb og oppdretterne nevnt i søksmålet. Det blir gjennomført medietrening for talspersonene og styret skal sammen med administrasjonen forberede seg på domsavsigelse. Dommen vil få konsekvenser for NKKs arbeid og praktiske løsninger på dette blir diskutert videre.

151/23 Revidering av styreinstruks

Vedtak: Det nedsettes en hurtigarbeidende komité på RS som skal gå gjennom alle instruks

Sammendrag:

Hovedstyret vil fremme forslag for RS på revidert styreinstruks

152/23 Revidering av stillingsinstruks Generalsekretær

Vedtak: Styret ønsker å gjøre en større vurdering av generalsekretærens stillingsinstruks, og virkeområde. Styret ønsker at fungerende generalsekretær skal gi tilbakemelding på hva han erfarer at rollen faktisk innebærer og fremme sine anbefalinger til ny instruks som danner grunnlag for diskusjon i hovedstyret og utlysning av stillingen.

Sammendrag:

Forslag til revidert stillingsinstruks for Generalsekretær fremmes til behandling

153/23 Paringer mellom collie langhår og collie korthår

Saken utsettes til neste HS-møte, 16. Oktober.

155/23 Forespørsel fra SKK om russiske og belarussiske oppdrettere og utestengingsvedtaket NKK har fattet.

Vedtak: NKK ønsker fortsatt å opprettholde vedtak 62/22, som da nekter registrering av russiske og belarussiske hunder.

154/23 Eventuelt

HS ber generalsekretæren om status for arbeidet med regelverkrevidering.

Møtet ble avsluttet kl 2010